ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-KT  TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo Nghị

định quy định về cơ chế, chính

sách hỗ trợ phòng, chống dịch

bệnh động vật

                       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công văn

số 5685/SNNPTNT-CNTY ngày 18/12/2023 về việc phối hợp góp ý dự thảo Nghị

định quy định về cơ chế, chính sách hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh động vật;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định về Quy định cơ chế, chính sách hỗ trợ

phòng, chống dịch bệnh động vật; UBND thành phố Quảng Ngãi cơ bản thống

nhất với dự thảo nêu trên.

UBND thành phố Quảng Ngãi phúc đáp nội dung như trên để Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND thành phố;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- Phòng Kinh tế TP;

- Trung tâm Dịch vụ NN TP;

- VPUB:  C,  PVP, CV (KT);

- Lưu: VT, (KT).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-22T11:23:09+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-22T14:33:25+0700

		2023-12-22T14:33:25+0700

		2023-12-22T14:33:25+0700

		2023-12-22T14:33:25+0700